


 
    
        

    
    [image: ]    



    
        
        	O nás

	Produkty

	Servis

	Předváděcí a skladové stroje

	Partneři

	Novinky

	Akce

	Kariéra

	Kontakty


        
    
                                                    


                

    

    
        
        
        
    


    



    
    

    
    
        
        
            
            
                [image: ]            
            
                        
            	O nás

	Produkty

	Servis

	Předváděcí a skladové stroje

	Partneři

	Novinky

	Akce

	Kariéra

	Kontakty


            
                    

    




	    Prémiové  zemědělské  stroje

    
      
                                  [image: ]
                          [image: ]
                          [image: ]
                          [image: ]
                          [image: ]
                          

      

      

    

  

  
    
      
                                
                [image: ]
                17
obchodních partnerů po celé České republice

              

                                              
                [image: ]
                1000+
spokojených klientů

              

                                              
                [image: ]
                17
zastoupených značek techniky

              

                                    

    

  
  
    
      
                  
                          Naše společnost

              Hlavní činností společnosti TOPAGRI s.r.o. je dovoz zemědělské, lesní a komunální techniky a její následný prodej prostřednictvím sítě smluvních partnerů koncovým zákazníkům po celé České republice.

                      

          
                          
                                  
                    [image: ]
                  

                                
                                      Zemědělství

                    Stroje z naší nabídky Vám pomohou při každodenní práci kolem vaší farmy. Ať už je Vaše zaměření jakékoliv.

                    Zjistit více

                                  

              
                          
                                  
                    [image: ]
                  

                                
                                      Lesnictví

                    Potřebujete vyvézt dřevo z lesa, naštípat jej, nebo udělat rekultivaci lesní půdy? Pokud ano, tak jste na správné adrese.

                    Zjistit více

                                  

              
                          
                                  
                    [image: ]
                  

                                
                                      Komunál

                    Údržba krajnic, prořezávání větví, frézování příkopů podél komunikací, péče o zeleň ve městech a mnohem více.

                    Zjistit více

                                  

              
                          
                                  
                    [image: ]
                  

                                
                                      Servis

                    TOPAGRI Servis poskytuje expresní podporu smluvním partnerům a díky našemu skladu doručujeme náhradní díly ve velmi krátké době.

                    Zjistit více

                                  

              
                      

              

    

  
  
    
              Proč TOPAGRI?

        
                      
              
                                  [image: ]
                              

              
                
                                      Tým profesionálů

                     V našich řadách jsou manažeři, kteří mají bohaté zkušenosti s produkty a jsou připraveni Vám pomoci.

                                  

              

            

                      
              
                                  [image: ]
                              

              
                
                                      Předváděcí akce

                    V rámci celého roku pořádáme předváděcí akce, kde uvidíte vždy nejnovější technologie.

                                  

              

            

                      
              
                                  [image: ]
                              

              
                
                                      Produktové znalosti

                    Naši manažeři jezdí pravidelně na školení do výrobních závodů, tak aby Vám vždy poradili to nejlepší.

                                  

              

            

                      
              
                                  [image: ]
                              

              
                
                                      Individuální přístup

                    Každý zákazník má právo na konzultaci a pomoc při výběru stroje, který splní jeho očekávání.

                                  

              

            

                      
              
                                  [image: ]
                              

              
                
                                      Bohaté zkušenosti

                    Během 12ti let podnikání jsme se setkali s mnoha případy a vždy jsme našli to nejlepší řešení.

                                  

              

            

                  

            
        

        

      

    

  
  
    
              
          Naše produkty

                        
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                                  
                    [image: ]
                  
                              

              
                

                

              

              

                  

        Prodej a servis finských traktorů VALTRA, lesní techniky PFANZELT MASCHINENBAU, BMF, JAPA, VANDAELE, JUNKKARI, PRINOTH, mulčovačů McCONNEL, MÜTHING, dopravní a aplikační techniky SAMSON, KELTEC, nově značky FMG, JAK a NIUBO.

          

  
  
    
              
          
            Řekli o nás

          

          
            

            

          

          
                          
                Profesionálové se vším všudy na svých místech.

                Roman Rak

              

                          
                Skvělé místo pohodoví lidé zastavte se a prohlédněte si traktory Valtra a další zemědělskou techniku. Doporučuji - mají co nabídnout!

                Martin Kadleček

              

                          
                Byl jsem tam nakládat, jednání super, ochota, rychlé odbavení. Jen s prostorem na place trošku problém. Ale to je celkem časté kdekoliv. Jinak žádný problém. Kluci ochotní.

                Jiří Žák

              

                      

        

          

  
  
  
    
    Co je nového

    
                  
  
    [image: ]  

  
    Dálkově řízený víceúčelový pásový nosič Antolini AV28

    Dálkově řízený víceúčelový pásový nosič italského výrobce Antolini AV28 soustřeďuje všechny inovativní technologie do jednoho stroje...

    8. 4. 2024

  

                      
  
    [image: ]  

  
    Jak zvýšit výnosy plodin pomocí centrálního systému huštění pneumatik

    Snížení zhutnění půdy Snížení zhutnění půdy a zlepšení propustnoti vody jsou dva důležité faktory pro zvýšení výnosů plodin na v...

    3. 4. 2024

  

                      
  
    [image: ]  

  
    VESELÉ VELIKONOCE

    

    27. 3. 2024

  

              

    Další novinky
  

  

  
  
          Kontaktujte nás

      Kontaktujte nás pomocí níže uvedeného formuláře a my se Vám ozveme.

      
      

  
  
    Máte otázku?

    Napište nám
  
  






		
	
	
		
		
			
				
					
          
                          
              
                                [image: ]
              

                        
            
    
                                                    


          

          
          
                              Napište nám
                                          Kariéra u nás
                                          Newsletter
                      

				

			

		
    
    
      
        
          
          
            TOPAGRI s.r.o.

Košťálkova 1527

266 01 Beroun

Telefon: +420 606 715 000

Email: info@topagri.cz

[image: TOPlist]


          

          
          
            
              Společnost

              	Domů
	Kontakty
	Portál Topagri
	GDPR
	Cookies
	Projekt EU

            

            
              Nabízíme

              	Partneři
	Servis
	Bazarové stroje

            

            
              Naše produkty

              	Valtra
	Balfor
	BMF
	FMG
	Další produkty


            

          

        

      

    
		
		
			
				
					
					2024 © Copyright Topagri. Všechna práva vyhrazena

					
											
              Vyrobeno v

							            
        						

									

			

		
    
    
      
        
          Projekt SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI VE VÝROBNÍM AREÁLU SPOLEČNOSTI TOPAGRI S.R.O. je spolufinancován Evropskou unií.

          
                          [image: ]
                                      [image: ]
                      

        

      

    
	
	
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
						


		 	